Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 35,400.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 38,940.00

2.3.9.8.02 Accesorios 9,204.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 215,940.00

Total 299,484.00

El monto de : **Doscientos noventa y nueve  mil cuatrocientos ochenta y cuatro con 00/100